

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022  
Processo Administrativo Nº 139/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 24/05/2022 15:11:57

				TOTAL DO PROCESSO: 871.830,00
<b>R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA</b>			<b>40.309.451/0001-20</b>	<b>189.980,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 024	99.990,00	<b>Total: 99.990,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de limpeza de boca de lobo				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 68,40</b>			Total Item: 47.880,00
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de fixação de grade de boca de lobo				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,60</b>			Total Item: 2.190,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de confecção de tampa de caixa de boca de lobo				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 83,20</b>			Total Item: 49.920,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 013	89.990,00	<b>Total: 89.990,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de poda de árvore				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 64,10</b>			Total Item: 25.640,00
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte pequeno e média até 8 metros de altura				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 123,40</b>			Total Item: 30.850,00
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte grande mais 8 metros de altura				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 167,50</b>			Total Item: 33.500,00
<b>SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI</b>			<b>13.864.728/0001-03</b>	<b>681.850,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 024	649.000,00	<b>Total: 649.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de manutenção de calçada em lajota sextavada ou paver com reaproveitamento das lajotas ou paver				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 37,40</b>			Total Item: 74.800,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver de 3 cm, com fornecimento do paver,				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 61,80</b>			Total Item: 123.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR**  
**CÉU AZUL-PR**

Item: 3	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver de 5 cm, para tráfego de veículos, com fornecimento do paver				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 73,20</b>			Total Item: 146.400,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em concreto 5 cm, com fornecimento do concreto				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 52,90</b>			Total Item: 105.800,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver guia tátil, com fornecimento do paver guia,				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 119,20</b>			Total Item: 59.600,00
Item: 6	Unidade: ML	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço confecção de meio fio novo				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 40,50</b>			Total Item: 81.000,00
Item: 7	Unidade: ML	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviço reforma de meio fio danificado				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 28,90</b>			Total Item: 57.800,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 041	32.850,00	<b>Total: 32.850,00</b>
Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: Serviços de limpeza manual de gramados, capina manual ou regularização de terra de canteiro, limpeza manual de calçadas ou pavimentação com pedra irregular				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,657</b>			Total Item: 32.850,00

---

**PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA**

---

**MEMBRO DE APOIO ELOI KAFER**